

十二、投标报价分项表

2025-2026、2026-2027年大丰城区主次干道、桥梁、排水等市政设施及标志标线、栏杆等道路交通设施养护项目采购包A（东宁路（含）以东：广告、标牌、标线、交通信号灯）

序号	项目名称	图片（部分样式，具体以道路实际为准）	数量	单位	规格/型号	单价（元）	合计（元）
一、单柱式交通标志牌							
1	三角形标志牌牌面		40	套	1、△L=700mm； 2、材质：铝合金板 1.8mm 厚； 3、板面覆Ⅱ类反光膜及所需的文字、标志图，反光膜需符合《GB/T 18833-2012》的规定； 4、连接件采用不锈钢材质	158	6320
2			40	套	1、△L=900mm； 2、材质：铝合金板 1.8mm 厚； 3、板面覆Ⅱ类反光膜及所需的文字、标志图，反光膜需符合《GB/T 18833-2012》的规定 4、连接件采用不锈钢材质	403	16120
3			40	套	1、△L=1100mm； 2、材质：铝合金板 1.8mm 厚； 3、板面覆Ⅱ类反光膜及所需的文字、标志图，反光膜需符合《GB/T 18833-2012》的规定 4、连接件采用不锈钢材质	162	6480
4			40	套	1、△L=1300mm； 2、材质：铝合金板 1.8mm 厚； 3、板面覆Ⅱ类反光膜及所需的文字、标志图，反光膜需符合《GB/T 18833-2012》的规定 4、连接件采用不锈钢材质	165	6600
5	圆形（包含八角形）标志牌牌面		40	套	1、直径：Φ600mm； 2、材质：铝合金板 1.8mm 厚； 3、板面覆Ⅱ类反光膜及所需的文字、标志图，反光膜需符合《GB/T 18833-2012》的规定 4、连接件采用不锈钢材质	50	2000
6			40	套	1、直径：Φ800mm； 2、材质：铝合金板 1.8mm 厚； 3、板面覆Ⅱ类反光膜及所需的文字、标志图，反光膜需符合《GB/T 18833-2012》的规定 4、连接件采用不锈钢材质	400	16000

10宝彬

7			40	套	1、直径：Φ1000mm； 2、材质：铝合金板 1.8mm 厚； 3、板面覆Ⅱ类反光膜及所需的文字、标志图，反光膜需符合《GB/T 18833-2012》的规定 4、连接件采用不锈钢材质	490	19600
8			40	套	1、直径：Φ1200mm； 2、材质：铝合金板 1.8mm 厚； 3、板面覆Ⅱ类反光膜及所需的文字、标志图，反光膜需符合《GB/T 18833-2012》的规定 4、连接件采用不锈钢材质	135	5400
9	正方形及不规则标志牌牌面		100	m ²	1、计量规则：长*宽； 2、材质：铝合金板 1.8mm 厚； 3、板面覆Ⅱ类反光膜及所需的文字、标志图，反光膜需符合《GB/T 18833-2012》的规定 4、连接件采用不锈钢材质	660	66000
10	单柱式立杆		30	m	1、规格：Φ89*4.5mm； 2、材质：热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、综合单价含立杆、柱脚法兰连接件，柱帽等	320	9600
11			30	m	1、规格：Φ76*4.5mm； 2、材质：热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、综合单价含立杆、柱脚法兰连接件，柱帽等	42	1260
12			30	m	1、规格：Φ114*4.5mm 2、材质：热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、综合单价含立杆、柱脚法兰连接件，柱帽等	48	1440
13			30	m	1、规格：Φ102*4.5mm 2、材质：热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、综合单价含立杆、柱脚法兰连接件，柱帽等	45	1350
14			30	m	1、规格：Φ108*4.5mm 2、材质：热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、综合单价含立杆、柱脚法兰连接	63	1890

10.5.1

					件，柱帽等		
15			30	m	1、规格：Φ140*4.5mm 2、材质：热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、综合单价含立杆、柱脚法兰连接件，柱帽等	64	1920
16	混凝土基础		10	m ³	1、土方开挖与回填 2、C25 混凝土浇筑 3、综合单价包含土方、混凝土；工程量按混凝土基础工程量计算	200	2000
17	预埋件		2	t	综合单价含预埋螺栓、螺母、垫片等	430	860
18	钢筋		5	t	1、钢筋类别综合考虑	430	2150
19	拆除单柱式交通标志牌		10	套	1、整套拆除损坏需更换的单柱式交通标志牌； 2、拆除混凝土基础，垃圾外运，垃圾处理需满足环保部门的相关要求。 3、牌面、立杆等金属类物件经建设方确认工程量后运至建设方指定地点。	50	500
二、单悬臂式交通标志牌（F 型立杆）							
20	单悬臂式交通标志牌牌面		150	m ²	1、计量规则：长*宽； 2、材质：铝合金板 1.8mm 厚； 3、板面覆Ⅲ类反光膜及所需的文字、标志图，反光膜需符合《GB/T 18833-2012》的规定。 4、连接件采用不锈钢材质	660	99000
21	F 型立杆		25	m	1、立杆规格：Φ203*8mm， 2、材质：Q235B 热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、油漆：喷塑层≥76μm； 4、综合单价含立杆、柱脚法兰连接件，柱帽等	103	2575

化宝彬

22			25		1、横臂规格：Φ102*6mm； 2、材质：Q235B 热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、油漆：喷塑层≥76μm。 4、综合单价含横杆、法兰连接件，连接螺栓等	60	1500
23			25	m	1、立杆规格：Φ219*12mm， 2、材质：Q235B 热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、油漆：喷塑层≥76μm； 4、综合单价含立杆、柱脚法兰连接件，柱帽等	105	2625
24			25		1、横臂规格：Φ127*6mm； 2、材质：Q235B 热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、油漆：喷塑层≥76μm。 4、综合单价含横杆、法兰连接件，连接螺栓等	60	1500
25			25		1、立杆规格：Φ237*12mm 2、材质：Q235B 镀锌钢管，热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、油漆：喷塑层≥76μm； 4、综合单价含立杆、柱脚法兰连接件，柱帽等	107	2675
26			25		1、横臂规格：Φ127*6mm； 2、材质：Q235B 热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、油漆：喷塑层≥76μm。 4、综合单价含横杆、法兰连接件，连接螺栓等	60	1500
27	F 型立杆		25	m	1、立杆规格：Φ299*12mm 2、材质：Q235B 热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、油漆：喷塑层≥76μm； 4、综合单价含立杆、柱脚法兰连接件，柱帽等。	109	2725
28			25		1、横臂规格：Φ152*6mm； 2、材质：Q235B 热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、油漆：喷塑层≥76μm。 4、综合单价含横杆、法兰连接件，连接螺栓等	62	1550

化宝彬

29		25	m	1、立杆规格：Φ352*12mm 2、材质：Q235B 热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、油漆：喷塑层≥76μm； 4、综合单价含立杆、柱脚法兰连接件，柱帽等。	106	2650
30		25		1、横臂规格：Φ152*8mm； 2、材质：Q235B 热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、油漆：喷塑层≥76μm。 4、综合单价含横杆、法兰连接件，连接螺栓等	78	1950
31		25	m	1、立杆规格：Φ352*12mm 2、材质：Q235B 热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、油漆：喷塑层≥76μm； 4、综合单价含立杆、柱脚法兰连接件，柱帽等。	108	2700
32		25		1、横臂规格：Φ152*6mm； 2、材质：Q235B 热镀锌钢管，镀锌量满足相关规范要求； 3、油漆：喷塑层≥76μm。 4、综合单价含横杆、法兰连接件，连接螺栓等	60	1500
33	混凝土基础	12	m ³	1、土方开挖与回填 2、C25 混凝土浇筑 3、综合单价包含土方、混凝土；工程量按混凝土基础工程量计算	200	2400
34	预埋件	2.4	t	综合单价含预埋螺栓、螺母、垫片等	430	1032
35	钢筋	6	t	1、钢筋类别综合考虑	430	2580
36	维修道路标志牌牌面	20	处	1、包含但不限于零件更换、扶正、反光膜的更换等所需要的人工、材料、机械的费用。	2000	40000

何宝彬

37	指路标牌/ 分道标牌	 	8	套	本项目施工前,中标单位需提供具体建设地点、有资质的设计单位出具并盖章的设计图纸及效果图,经建设单位确认同意后方可施工。单价需包含该项实施的所需的全部费用(包括但不限于实施位置的清障费、设计费、人工、材料、机械、措施费、行车干扰施工增加费、管理费、利润、税金等),深化设计后的图纸参数不得小于以下基本参数,基本参数如下: 1、立杆规格: $\Phi 273 \times 8 \text{mm}$, $L=8 \text{m}$ 热轧无缝钢管; 2、横梁规格: $\Phi 152 \times 8 \text{mm}$, 长度 4.59m、0.672m, 电焊钢管; 3、5A02 铝合金标志板: 4098*2598*3mm; 蓝底、白图案、白边框、蓝衬边/白衬边; 4、6303 铝合金龙骨; 5、热镀锌钢管、钢板、螺栓等镀锌量满足相关规范要求; 6、油漆: 喷塑层 $\geq 76 \mu\text{m}$; 7、板面覆III类反光膜,所需的文字、标志图由建设方拟定,反光膜的色度性能及逆反射系数值应符合《GB/T 18833-2012》的有关规定; 8、报价包含土方开挖与回填、C20 混凝土垫层、C25 钢筋混凝土基础 ($1.6 \times 1.6 \times 2.4 \text{m}$)、钢筋笼、预埋件、基础锚板、螺栓(全部采用不锈钢螺栓)、抱箍、加劲肋、滑槽、法兰盘及相关配件 费用; 9、安装及运输应符合 GB5768-2009 及施工技术规范的要求; 10、具体详见附件三; 11、质保期限: 终身质保。	22813	182504
三、标 线							
38	道路标线		7000	m^2	1、热熔反光型标线 2、厚度 1.8mm 3、反光玻化微珠 4、基层清理	38	266000

化宝彬

39			4500	m ²	冷喷，基层清理干净	3	13500
40	机动车停车位线宽 0.15m		2500	m	1、热熔反光型标线 2、厚度 1.8mm 3、反光玻化微珠 4、基层清理	2	5000
41			2500		冷喷，基层清理干净	1	2500
42	非机动车停车位线宽 0.1m		2569.015	m	1、热熔反光型标线 2、厚度 1.8mm 3、反光玻化微珠 4、基层处理	1.6	4110.42
43			2800		冷喷，基层清理干净	1	2800
44	横向减速线 (震荡标线)		450	m ²	1、热熔反光型标线 2、厚度 1.8mm 3、反光玻化微珠 4、基层处理	25	11250
45	清除标线		300	m ²	1、标线清除方式由投标人自行考虑， 不限于机械清除、高压水枪清除、火 除法等； 2、清扫现场、垃圾外运。	20	6000
46	文字模型		300	m ²	1、计量规则：以长、宽最大外接矩 形面积计算； 2、热熔反光型标线。	95	28500
四、宣传标牌等广告用品采购项目							
47	项目文本 黑白打印		400	页	1、规格：A4 2、克重：80G 3、黑白打印 4、含装订	0.2	80
48	项目文本 彩色打印		400	页	1、规格：A4 2、克重：80G 3、彩色打印 4、含装订	1	400
49	项目文本 彩色纸打印		1200	页	1、规格：A4 2、克重：80G 3、彩色纸张 4、含装订	1	1200

何宝彬

50	项目文本 铜版纸打印		400	页	1、规格：A4 2、克重：157G 3、双光铜版纸 4、含装订	1	400
51	项目文本 皮纹纸胶装 包含封面打 印及胶装		160	本	1、规格：A4 2、克重：220G 3、皮纹纸胶装 4、含装订	10	1600
52	项目文本 白卡纸胶装 包含封面打 印及胶装		160	本	1、规格：A4 2、克重：240G 加大封面金丝白卡纸 3、胶装	10	1600
53	项目文本 铜版纸打印 包含封面打 印及胶装		80	本	1、规格：A4 加大封面铜版纸 2、克重：250G 3、钉钉或穿孔线装	10	800
54	项目文本 皮纹纸胶装 包含封面打 印及胶装		80	本	1、规格：A4 2、克重：220G 3、皮纹纸横向胶装	10	800
55	项目文本 铜版纸打印 包含封面打 印及胶装		80	本	1、规格：A4，加大封面铜版纸 2、克重：250G 3、钉钉或穿孔线装、横向胶装	10	800
56	项目文本铜 版纸加急圈 装		80	本	1、A3 胶片圈装	10	800
57	项目文本铜 版纸精装		140	本	1、规格：A3，加大封面铜版纸 2、克重：250G 3、钉钉或穿线、胶装	10	1400
58	项目手持图 稿		160	张	1、规格：A2 2、高清防水彩印，内容根据采购人 要求印制。	1	160
59	项目手持图 稿		160	张	1、规格：A1 2、高清防水彩印，内容根据采购人 要求印制。	1	160
60	项目手持图 稿		160	张	1、规格：特大号 2、高清防水彩印，内容根据采购人 要求印制。	7	1120
61	项目效果图 手持展板		160	平方	1、规格：A2 2、高清户外写真+KT 板 3、黑色软包边	17	2720
62	软布效果图 打印		200	块	1、规格：A2 2、超高清户外写真软布	10	2000

10.5.10

63	软布效果图 打印		200	块	1、规格：A1 2、超高清户外写真软布	10	2000
64	项目蓝图 打印复印		200	张	1、规格：A4 2、80G 蓝图激光专用纸	10	2000
65	项目蓝图 打印复印		200	张	1、规格：A3 2、80G 蓝图激光专用纸	5	1000
66	项目蓝图 打印复印		200	张	1、规格：A2 2、80G 蓝图激光专用纸	5	1000
67	项目蓝图 打印复印		200	张	1、规格：A1 2、80G 蓝图激光专用纸	5	1000
68	项目蓝图 打印复印		200	张	1、规格：A0 2、80G 蓝图激光专用纸	5	1000
69	管网展板 制作安装		360	平方	1、高清户外写真+KT 板，规格 100*140cm 2、含灰色包边费用	10	3600
70	交通护栏宣 传广告制作 安装		360	平方	加厚户外黑白喷绘布	5	1800
71	交通悬空指 示牌背面宣 传广告制作 安装		1500	平方	1、户外喷绘制作及安装，内容根据 采购人要求印制； 2、所有更换的公益广告及框架需在地面成套制作完成后再安装。 3、含吊车使用费； 4、本项因白天交通安全问题，必须 夜间突击安装，相关增加的费用由报 价人综合考虑在报价单价内。	79	118500
72	宣传广告 框架焊接		1000	平方	1、国标热镀锌方管焊接，规格不得 小于 25*25*1.5mm，间距不大于 1m， 符合高空安全使用要求。	79	79000
73	宣传广告 贴纸制作安 装		200	平方	1、户外高清车贴裱膜制作安装 2、内容根据采购人要求印制；	10	2000
74	宣传广告 KT 板制作安 装		300	平方	1、写真裱板制作安装，内容根据采 购人要求印制；	40	12000
75	宣传条幅 制作安装		100	条	1、横幅布穿竹安装（8 米）	40	4000
76	胸牌工作证		60	套	1、胶皮外壳 2、内页：180G 白卡纸双面彩印内页 3、规格：8*12cm 4、配套挂绳	10	600

化宝彬

77	制度牌 设计制作安装		40	套	1、材质：开启式铝合金框、PVC透明片（60*90cm）； 2、高精写真内页（内容根据采购人要求印制）。	10	400
78	不锈钢大牌租用		30	块	1、尺寸：3.5*2.3米 2、材质：不锈钢 3、包含运输，安装费用	30	900
79	亚克力桌牌		100	只	1、材质：水晶亚克力磁吸桌牌含内页 2、规格：25*13cm 3、内页内容根据采购人要求印制	5	500
80	纸质三角桌牌		60	张	1、250G铜版纸印制压痕 2、加双面胶 3、印制内容据采购人要求印制	2	120
81	彩旗		600	只	1、工地彩旗：60*110cm 2、立杆：竹竿，高度250cm	6	3600
82	科室牌		30	只	1、材质：铝制 2、规格：28*12cm	8	240
83	喷绘		1600	m2	1、户外喷绘制作及安装，内容根据采购人要求印制； 2、厚度，克重符合招标人要求 3、规格及固定区域设置双层 4、质保期：2年 5、拆除费用由投标人自行考虑，结算时不再增加	4	6400
五、其他							
84	交通信号灯	/	1	项	1、本项目施工前，中标单位需提供具体建设地点、有资质的设计单位出具并盖章的设计图纸及效果图，经建设单位及公安交警部门确认同意后方可施工； 2、根据现场实际情况进行锯缝、破除混凝土、挖土、拆除相关障碍物、废碴外运等，由投标人综合考虑此部分费用； 2、成套信号灯含所有硬件、软件、网络、电子警察、电源等一切建设费用；该信号灯接至公安交警指挥平台，并满足公安交警部门使用要求； 3、本交通信号按一个路口为1项，信号灯应满足各个方向的使用要求； 4、此项5年之内的维保费用由投标人报价时结合自身实力综合考虑；	280000	280000

10宝彬

					5、具体实施位置根据建设方交办单实施。		
六、合计		一+二+三+四+五					1397816.42



注：

- 1、本工程采用全费用综合单价，包含人工、材料、机械、管理费、利润、其他相关的措施费、风险费、规费及税金等完成工作内容的全部费用。投标人需要综合考虑本项目的项目特征、不能连续作业、行车/行人带来的干扰等实际可能影响报价的因素。
- 2、清单中“建设方指定地点”为大丰住建局南侧仓库；
- 3、巡查费用由投标人在总价中综合考虑，每日1次的巡查并填写巡查点位表，每旬提供现场水印照片。

沈宝彬